

ÅRSREDOVISNING

för

Livsmedelstillverkarna Öst AB

Org.nr. 559032-1450

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Livsmedelstillverkarna Öst AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den **31 mars 2023**

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Linköping **3 / 4** 2023



Per Lindqvist

ÅRSREDOVISNING

för

Livsmedelstillverkarna Öst AB

Org.nr. 559032-1450

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget bedriver olika former av livsmedelsproduktion, men huvudsakligen senaps- och ketchuptillverkning under varumärket Korvgubbens. Verksamheten bedrevs i moderna förhyrda lokaler i Tornby Linköping fram till försommaren, då vi flyttade verksamheten till Arlas gamla lokaler i Norrköping i samband med köpet av Göteborgssallad

Försäljningen sker, via olika distributionskanaler, till butiker, grossister, restauranger och idrottsföreningar.

Ambitionen är att leverera kvalitetsprodukter utifrån de bästa råvarorna i exklusiva förpackningar.

Korvgubbens finsenap har anor från 50-talet och Korvgubbens extra starka finsenap liksom Korvgubbens ketchup, som tillkommit de senaste åren har blivit väldigt populära.

I mars 2022 förvärvade vi även Göteborgssallad, genom en sk en inkråmsaffär via Bengt Forsberg som ägde varumärket Göteborgssallad. Därefter började vi tillverka olika sallader i nya lokaler i Göteborg.

I juni 2022 utökades verksamheten genom tillverkning av olika typer av korv i och med köpet av Eklunds charks maskinpark.

Säte

Företagets säte är Linköping.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Germundia Holding AB, Linköping, org nr 556967-6215, med säte i Linköping.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Vi har erhållit kontrakt med två stora centrala kedjor, nämligen LIDL och AXFOOD. Dessutom har vi fått kontrakt med en lokal grossist i Skåne.

I juni 2022 förvärvade vi en korvfabrik i Linköping samt Mantorpskökets varumärke, vilket kommer innebära en rejäl utökning av vårt befintliga varuutbud.

Dessa kontrakt och investeringar har tillsammans med våra satsningar i övrigt medfört en kraftig omsättningsökning.

Omsättningen har ökat från 4 432 tkr till runt 9 mkr.

Under perioden april - juli så märkte vi mycket stor ökning av inköp på räkor, majonnäs och kyckling som är ingredienser till vår sallad. Vi identifierade totalt ca 15 ton av varor som var inköpta men inte fakturerats till någon kund. Polisanmälan upprättades men lades ner några veckor senare med motiveringen att det handlade om ett civilmål.

Vi är dock inte nöjda med detta beslut, varför vi avser att driva ett nytt brottmål om stöld vidare och därför har en ny polisanmälan gjorts.

Kontrollbalansräkning

Efter denna upptäckt, så upprättades en kontrollbalansräkning per 220731, vilken utvisade att det egna kapitalet var förbrukat. Styrelsens bedömning är att det finns en marknad för bolagets produkter och att tillgången till en bra maskinpark och ändamålsenliga lokaler öppnar för att framgångsrikt driva verksamheten vidare, varför beslut togs på extra stämma om fortsatt drift.

Livsmedelstillverkarna Öst AB

Org.nr. 559032-1450

Flerårsöversikt*

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019	2017/2018
Nettoomsättning	8 995	4 432	1 551	4 692	3 406
Res. efter finansiella poster	-7 418	56	-2 324	-1 331	-2 049
Soliditet (%)	neg.	33	neg.	19	27
Avkastning på totalt kapital (%)	neg.	1	neg.	neg.	neg.
Kassalikviditet (%)	7	29	47	91	49
Justerat eget kapital	-5 074	2 155	-840	999	791

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 030 000	-1 046 672	428 531	1 461 859
Upplösning av uppskrivningsfond		-420 000	420 000		0
Balanseras i ny räkning			428 531	-428 531	0
Årets resultat				-6 535 634	-6 535 634
Belopp vid årets utgång	50 000	1 610 000	-198 141	-6 535 634	-5 073 775

Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämman förfogande står

balanserad förlust	-198 141
årets förlust	-6 535 634
	<u>-6 733 775</u>

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

-6 733 775
<u>-6 733 775</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Livsmedelstillverkarna Öst AB

Org.nr. 559032-1450

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Bruttoresultat	2	-2 368 802	1 144 332
Personalkostnader	3	-3 123 559	-764 400
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 160 947	-293 639
Övriga rörelsekostnader		-747 254	-11 289
		<u>-5 031 760</u>	<u>-1 069 328</u>
Rörelseresultat		-7 400 562	75 004
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	131
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 072	-19 082
		<u>-17 072</u>	<u>-18 951</u>
Resultat efter finansiella poster		-7 417 634	56 053
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		382 000	-382 000
Förändring av avskrivningar utöver plan		500 000	-301 000
Erhållna koncernbidrag		0	1 710 000
		<u>882 000</u>	<u>1 027 000</u>
Resultat före skatt		-6 535 634	1 083 053
Skatt på årets resultat		0	-654 522
Årets resultat		-6 535 634	428 531

2023040511602

Livsmedelstillverkarna Öst AB

Org.nr. 559032-1450

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Goodwill

Not

2022-09-30

2021-09-30

4

183 333

283 333

183 333

283 333

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

4 413 634

4 051 209

Förbättringsutgifter på annans fastighet

6

0

95 617

4 413 634

4 146 826

Summa anläggningstillgångar

4 596 967

4 430 159

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

864 305

0

Färdiga varor och handelsvaror

363 531

902 038

1 227 836

902 038

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

338 033

256 400

Fordringar hos koncernföretag

123 128

798 355

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

30 150

0

Övriga fordringar

102 564

1 020

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

131 797

138 557

725 672

1 194 332

Kassa och bank

Kassa och bank

71 304

0

Summa kassa och bank

71 304

0

Summa omsättningstillgångar

2 024 812

2 096 370

SUMMA TILLGÅNGAR

6 621 779

6 526 529

2023040511603

Livsmedelstillverkarna Öst AB

Org.nr. 559032-1450

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Uppskrivningsfond

Not

2022-09-30

2021-09-30

7

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa eget kapital**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfond

Ackumulerade avskrivningar utöver plan

Summa obeskattade reserver**Kortfristiga skulder**

Checkräkningskredit

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Aktuella skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

50 000

1 610 000

1 660 000

-198 141

-6 535 634

-6 733 775

-5 073 775

0

0

0

0

1 403 679

9 648 365

100 552

156 255

386 703

11 695 554

6 621 779

50 000

2 030 000

2 080 000

-1 046 672

428 531

-618 141

1 461 859

382 000

500 000

882 000

195 124

692 666

1 485 908

183 624

1 509 223

116 125

4 182 670

6 526 529

2023040511604

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och maskiner	5-10

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Goodwill	3

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs som operationella leasingavtal linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till anskaffningsvärdet.

NOTER

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2 Förkortad resultaträkning **2021/2022** **2020/2021**

Av konkurrensskäl använder bolaget en förkortad resultaträkning.

Nettoomsättningen var under räkenskapsåren 8 994 723 4 432 392

Not 3 Medelantal anställda **2021/2022** **2020/2021**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 6 2

Not 4 Goodwill **2022-09-30** **2021-09-30**

Ingående anskaffningsvärde 446 077 146 077

Rörelseförvärv 650 000 300 000

Försäljningar/utrangeringar -796 077 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 300 000 446 077

Ingående avskrivningar -162 744 -131 464

Försäljningar/utrangeringar 146 077 0

Årets avskrivningar -100 000 -31 280

Utgående ackumulerade avskrivningar -116 667 -162 744

Utgående redovisat värde 183 333 283 333

2023040511606

Livsmedelstillverkarna Öst AB

Org.nr. 559032-1450

NOTER

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärde	2 834 075	1 057 500
Inköp	1 416 736	1 776 575
Försäljningar/utrangeringar	-92 305	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 158 506	2 834 075
Ingående avskrivningar	-812 866	-557 143
Försäljningar/utrangeringar	92 305	0
Årets avskrivningar	-634 311	-255 723
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 354 872	-812 866
Ingående uppskrivningar	2 030 000	2 030 000
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-420 000	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	1 610 000	2 030 000
Utgående redovisat värde	4 413 634	4 051 209
Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärde	132 783	132 783
Försäljningar/utrangeringar	-132 783	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	132 783
Ingående avskrivningar	-37 166	-30 530
Försäljningar/utrangeringar	37 166	0
Årets avskrivningar	0	-6 636
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-37 166
Utgående redovisat värde	0	95 617
Not 7 Uppskrivningsfond	2022-09-30	2021-09-30
Belopp vid årets ingång	2 030 000	0
Årets uppskrivning	0	2 030 000
Avskrivning på uppskrivet belopp	-420 000	0
Belopp vid årets utgång	1 610 000	2 030 000
Not 8 Ställda säkerheter	2022-09-30	2021-09-30
Företagsinteckningar för företagets egen räkning	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

2023040511607

NOTER

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsens uppfattning kring bolagets framtid är att verksamheten ska utvecklas framöver, men det finns även funderingar kring försäljning framöver.

Not 10 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Germundia Holding AB, org.nr. 556967-6215, säte Linköping.

Övergripande koncernredovisning upprättas av: Germundia Holding AB, org.nr. 556967-6215, säte Linköping.

Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Justerat eget kapital

Det egna kapitalet med tillägg för eget kapitaldelen av obeskattade reserver.

Linköping

Per Lindqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Rickard Anund

Auktoriserad revisor

Deltagare

LIVSMEDELSTILLVERKARNA ÖST AB 559032-1450 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-03-29 14:49:15 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per Örjan Lennart Lindqvist

Datum

Per Lindqvist

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-03-31 08:18:10 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Bengt Rickard Anund

Datum

Rickard Anund

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

2023040511609
